
 

    

    

..4.0. m4

TI Clinic „e služby

Havlíčkův Brod

Kooperativa
Ev&#39;denc

 

VIENNA lNSURANCE GROUP

POJISTITEL

&#39; ach 11523

&#39;lvllčkův Brgřa
AL

DIČ Gammaa k k pojistné smlouvě- FLOTILA&#39; C. 6980376544

í číslo vozidla: 6310835289

W? ZÚ/J)

!&#39;6310835289*

 
 

Kooperativa pojišťovna a. s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665I21.186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 47116617,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

V&#39;

V/75070w/0p

 

POJISTNIK IČ:

Název ñrmy:

Adresa / Sídlo:

Jednající:

Korespondenční adresa:

Prostředky
elektronické komunikace:

VLASTNÍKIPOJIŠTÉNÝ IČ:

Název firmy:

Adresa/ Sídlo:

PROVOZOVATEIJDRŽITEL IČ:

Název flrmy:

Adresa / Sídlo:

ÚDAJE o VOZIDLE

Tovární značka:

Zdvihový objem (ccm):

Registrační značka:

70188041 Plátce DPH:

TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

ANO

Celková / největší povolená hmotnost (kg):

Kategorie vozidla:

Počet míst k sezení:

Právnická osoba

Státní příslušnost:

Telefon: i.

Mobi-I:- E-
mail: Pojistnik nesouhlasí

s elektronickou komunikací ze strany pojistitele.

70188041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika

TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Telefon l Mobil:

Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 530 01 E-mail:

70188041 Plátce DPH: ANO Pravnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika

TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Telefon l Mobil:

NENÍ VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX Série a Číslo TP vozidla: UG583144

MAN Typ vozidla: TGS 28.360

10 518 Výkon motoru (kW): 265 Palivo: Nafta

26 000 Měsíc a rok uvedení do provozu: 8/2015 Stav počítadla (km): 0

N3 Druh vozidla: C1 Nákladní automobil

3

CZE Česká republika

Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

 

ÚDAJE o POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

lelt 70 mll. KČ za škodu na zdravi nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč za škodu na věci nebo ušlém získu.

Produkt: BENEFIT(N) Všeobecné pojistné podmínky. resp. dodatkové pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě: VPP R - 630/08; DPP R - 632/08

Bonus - .Důvěra&quot;: NE

 

 

Bonus ł Malus: Boniflkované pojistné Kód předchozího Kód Základní roční
XX XXX XX

podle: BPS pojistitele: pojistného: NC44 pojistné:

Dodatkový kód: Speciální kód: Koeficient K3: 1,00

(A) Roční pojistné: XX XXX XX

Živelní pojištění vozidla: NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodalková pojištění se vztahují Všeobecné pojistné podmínky. zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky uvedené níže

Asistence Typ služby 44 (K) Roční pojistné: X XX

XX
XX

I iqt1/9 Tíelł&#39;10n9901RF~RQ1nRQR9Q0 uar R &#39;1 R n 7 11ORO D n 7 1nOOOR D Inn

a&#39;

 
 





 

 
 

1

Prezentační razítko:

Číslo pojistné smlouvy: 6310835289
  

Organizační jednotky sjednání Agentura/Kancelář: 100/ 01

 
 

 

Organizační jednotky správy Agentura/Kancelář: 794/04

 
 

 

 

  
  

 X      

Další záznamy:
 

 
 

Číslo flotily: 6980376544

Poř Název I jméno zprostředkovatele Kód zprostředkovatele: Podíl na sjednání: Identifikace pr.lag zprostředkovatele

1. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2. RESPECT a.s. 109296 100 &quot;/o

3.

Taxace:

 

Datové pole - číslo PS: 6310835289

Na tuto Část přílohy není povoleno vpisování dodatečných údajů. Na jakékoliv dopsané údaje nebude brán zřetel.

 

 

   
  

 
 

   

 
   

 
 

 

  

  

 

 

 

     

 

 

 
 

  

    

  

&#39;.

.

,r

w.

i“

..
. .

,

&#39;ase- -Za:&#39;.. .

~
.-

l &#39;il&#39; -

&#39;

P!
l &#39;:

a

ăi

| 13;?
-h

&#39;J&#39;

&#39;

i

.

.Il

EE:
|.&#39;

l

l

&#39;

&#39;.

&#39;

z.

 

 

 


